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
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 500 000

Kommunale avgifter
Kr 17 179

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet for kommunale avgifter er en prognose for inneværende år, mottatt fra  
kommunen. De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
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endringer av gebyr/   avgift

Eiendomsskatt
Kr 556

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Aurskog Høland kommune, pt. på 2 promille.

Formuesverdi primær
Kr 1 260 913

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 5 043 650

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunal avgifter, strøm, tv/  internett,  
eiendomsskatt, drift, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 5 i Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 14,  
bruksnummer 6 i Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 14, bruksnummer 16 i  
Aurskog‑Høland kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/   14/   5:
29.12.1949 ‑ Dokumentnr: 3017 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER Høland skytterlag 

06.02.1958 ‑ Dokumentnr: 369 ‑ Bestemmelse om vannrett
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.1983 ‑ Dokumentnr: 5249 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:14 Bnr:2 

03.03.1986 ‑ Dokumentnr: 1801 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.07.1994 ‑ Dokumentnr: 5130 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Mr Pukk Høland AS 
Org.nr: 952 708 309 
LEIEAVTALE 
Leie 5.000 pr. år 
Kan ikke framleies uten samtykke av 
hjemmelshaver/   utleier 
Leieavtalen kan ikke sies opp så lenge den er pantsatt til 
Høland Sparebank 
Prioritet etter nåvær. og fremtid. pengeheftelser på d.br. 
Med flere bestemmelser 
Gjelder dokument: Rettighet 1994/   5130‑1/   9 
Beløp: NOK 2 000 000 
Panthaver: Høland Og Setskog Sparebank 
Org.nr: 937 885 822 

12.03.2004 ‑ Dokumentnr: 2171 ‑ Leieavtale
Leietid: 5 år 
Fra dato: 01/   03‑2003 
Leie: NOK 15 000 pr. år 
Rettighetshaver: Mr Pukk Høland AS 
Org.nr: 952 708 309 
Bestemmelser om regulering av leien 
Bestemmelse om vedlikehold m.v. 
Med flere bestemmelser 

02.07.1902 ‑ Dokumentnr: 900023 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:14 Bnr:1 

29.01.1957 ‑ Dokumentnr: 258 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:14 Bnr:14 

06.02.1958 ‑ Dokumentnr: 368 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:14 Bnr:15 

28.12.1968 ‑ Dokumentnr: 5989 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:14 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 468324 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:14 Bnr:5 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 87201 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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